

EDITAL

ZIF Coimbra Este

Assunto: Assembleia Geral de Aderentes da ZIF Coimbra Este

O Presidente da Mesa da Assembleia Geral da ZIF Coimbra Este, vem por este meio convocar a Assembleia Geral de Aderentes da Zona de Intervenção Florestal (ZIF) Coimbra Este, para dia **26 de junho de 2024**, pelas **19:00h**, a realizar na **Junta de Freguesia de Torres do Mondego**, com a seguinte ordem de trabalhos:

- Apresentação, discussão e deliberação sobre o Relatório de Gestão e Contas do Exercício de 2023;
- 2. Apresentação, discussão e deliberação do Plano de Atividades e do Orçamento para o ano de 2024;
- 3. Outros assuntos de interesse para a ZIF Coimbra Este.

Se à hora marcada não estiverem presentes pelo menos metade dos Aderentes inscritos, a Assembleia realizar-se-á meia hora depois, no mesmo local e com a mesma Ordem de Trabalhos, com qualquer número de Aderentes.

Coimbra, 26 de junho de 2024.

Presidente da Assembleia Geral de Aderentes

(Junta de Freguesia das Torres do Mondego, aderente nº 39, representada pelo Presidente Paulo Cardoso)

Assinado por: Paulo Jorge de Almeida Cardoso Num. de Identificação: 08393761 Data: 2024.06.07 21:20:52+01'00' Certificado por: Secretaria-Geral do Ministerio da Administracao Interna

Atributos certificados: Presidente da Junta de Freguesia de Torres do Mondego

